

RRG.271.21.2012

GMINA DROBIN
powiat płocki
woj. mazowieckie

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu przetargowym

Zapytania i odpowiedzi do zamówienia publicznego na zadanie: „ZORGANIZOWANIE I PRZEPROWADZENIE SZKOLENIA Z ZAKRESU OBSŁUGI KOMPUTERA DLA BENEFICJENTÓW OSTATECZNYCH” w ramach projektu: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – Internet socjalny dla mieszkańców gminy Drobin” realizowanego w ramach działania 8.3 „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – elnclusion”, Osi priorytetowej 8 „Społeczeństwo informacyjne - zwiększanie innowacyjności gospodarki” Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wszystkim wykonawcom, bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie 1.

W nawiązaniu do rozmowy telefonicznej z dnia 14.11. br proszę o przesłanie na adres SIWZ (załączniki, wzory umów) postępowania przetargowego RRG.271.21.2012 w wersji edytowalnej, lub zamieszczenie ww. SIWZ w wersji edytowalnej na Państwa stronie internetowej BIP.

Odpowiedź na pytanie 1.

W dniu 14.11.2012 r. załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej zostały zamieszczone na stronie internetowej BIP tj. www.umgdrobin.bip.org.pl.

Pytanie 2.

Proszę o odpowiedź na pytanie.

Czy kwoty wykazane w formularzu oferty – Załącznik nr 3 do SIWZ tj.

1. wynajem sal szkoleniowych
2. trenerzy
3. materiały szkoleniowe
4. catering
5. szkolenia indywidualne

ujęte jako składowe kwoty całkowitej powinny zawierać tylko rzeczywiste koszty poniesione przez Wykonawcę realizującego szkolenia, czy też mają być to koszty powiększone o marżę?

Odpowiedź na pytanie 2.

Kwoty wykazane w formularzu oferty powinny zawierać wszystkie koszty poniesione przez Wykonawcę, łącznie z marżą.

Pytanie 3.

Załącznik nr 3 do SIWZ nazwany jako formularz ofertowy zawiera w swojej treści cyt. „Odpowiadając na publiczne ogłoszenie o zamówieniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „ZORGANIZOWANIE I PRZEPROWADZENIE SZKOLENIA Z ZAKRESU OBSŁUGI KOMPUTERA DLA BENEFICJENTÓW OSTATECZNYCH” dla 250 Beneficjentów Ostatecznych projektu: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – Internet socjalny dla mieszkańców gminy Drobin” oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z warunkami i wymogami zawartymi w SIWZ za cenę oferty:

W tym:

1. wynajem sal szkoleniowych
2. trenerzy
3. materiały szkoleniowe
4. catering
5. szkolenia indywidualne

Moje pytanie brzmi czy cena oferty wynikająca z pięciu wymienionych składników musi się sumować i równać matematycznie z ceną oferty za wykonanie przedmiotu zamówienia. Jeśli zdaniem Zamawiającego cena oferty musi

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka



wynikać z 5 wymienionych składników i równać się im matematycznie, to gdzie Wykonawca może uwzględnić pozostałe koszty niezbędne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia np. związane z zakupem 15 dzienników, materiałów biurowych, obsługi kursu np. prowadzenia dokumentacji kursowej, obsługi organizacyjnej w miejscu szkolenia itp.

Odpowiedź na pytanie 3.

Cena oferty wynikająca z pięciu wymienionych składników musi się sumować i równać matematycznie z ceną oferty za wykonanie przedmiotu zamówienia. Pozostałe koszty niezbędne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia np. związane z zakupem 15 dzienników, materiałów biurowych, obsługi kursu np. prowadzenia dokumentacji kursowej, obsługi organizacyjnej w miejscu szkolenia itp. należy skalkulować w ww. pięciu pozycjach.

Pytanie 4.

Czy zamawiający uzna doświadczenie obejmujące szkolenia o tematyce zgodnej z przedmiotem zamówienia, realizowane w ramach działań 7.1.1. (poddziałanie 7.1.1 – Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej – projekty systemowe i 1.1.3 (Ochotnicze Hufce Pracy – projekty systemowe)?).

Odpowiedź na pytanie 4.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 5.

Jaka wersja aplikacji pakietu MS Office powinna być omawiana na szkoleniach realizowanych w ramach zamówienia ?

Odpowiedź na pytanie 5.

Na szkoleniach realizowanych w ramach zamówienia musi być omówiony pakiet MS Office Standard oraz pakiet biurowy Libre Office.

Pytanie 6.

Czy szkolenia indywidualne będą się odbywały wyłącznie w soboty i niedziele ?

Odpowiedź na pytanie 6.

Nie, to jest kwestia do ustalenia pomiędzy wykonawcą a beneficjentem ostatecznym.

Pytanie 7.

Czy dla osób szkolonych indywidualnie Wykonawca powinien zapewnić catering?

Odpowiedź na pytanie 7.

Nie, budżet szczegółowy nie przewiduje cateringu na szkoleniach indywidualnych.

Pytanie 8.

Zamawiający wymaga przedstawienia w formularzu ofertowym kosztów m.in. trenerów, materiałów szkoleniowych oraz szkoleń indywidualnych (punkty 2, 3, 5 formularza ofertowego). Czy punkty od 1 do 4 formularza (koszty wynajmu sal, trenerów, materiałów szkoleniowych, cateringu) dotyczą tylko szkoleń grupowych, a koszt trenera i materiałów dla szkoleń indywidualnych są ujęte w pozycji 5 (szkolenia indywidualne)?

Odpowiedź na pytanie 8.

Tak, punkty od 1 do 4 formularza (koszty wynajmu sal, trenerów, materiałów szkoleniowych, cateringu) dotyczą tylko szkoleń grupowych. Koszt trenera i materiałów itp. dla szkoleń indywidualnych należy ująć w pozycji 5 (szkolenia indywidualne).

Pytanie 9.

Czy zamawiający będzie wykorzystywał podane w ofercie koszty wynajmu sal szkoleniowych, trenerów, materiałów szkoleniowych oraz cateringu przy rozliczaniu realizacji zamówienia ? Jeśli tak, w jaki sposób?

Odpowiedź na pytanie 9.

Zamawiający spisuje umowę z wykonawcą i na jej podstawie rozlicza się z wykonanego zamówienia. Na przykład FV, na której powinny być wyszczególnione pozycje.



Pytanie 10.

Czy kwoty podane w pozycjach 1-5 formularza ofertowego powinny w sumie dać wartość oferty? Jeśli tak, w jaki sposób należy ująć koszty nie ujęte w wymienionych kategoriach?

Odpowiedź na pytanie 10.

Wszystkie koszty zostały podane, jeżeli ktoś ma dodatkowe koszty to musi sobie je skalkulować w podanych pozycjach.

Pytanie 11.

W tabeli zawartej w formularzu ofertowym jest podana liczba godzin 480. Czy ta liczba odpowiada tylko szkoleniom grupowym. Czy w tej tabeli należy zawrzeć również szkolenia indywidualne? Czy wartość usługi podana w tabeli była równa wartości zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 11.

Tak, podana liczba godzin 480 dotyczy szkoleń grupowych. Trzeba podać też usługę szkoleń indywidualnych.

Pytanie 12.

Czy kwoty, które Wykonawca wykaże w formularzu oferty – Załącznik nr 3 do SIWZ w kategoriach

1. wynajem sal szkoleniowych
2. trenerzy
3. materiały szkoleniowe
4. catering
5. szkolenia indywidualne

mogą przekroczyć wysokość i / lub proporcje, które zostały zapisane przez Zamawiającego w tychże kategoriach we wniosku do Projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion”, Osi priorytetowej 8 „Społeczeństwo informacyjne - zwiększanie innowacyjności gospodarki” Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, pomimo że kwota ogólna nie przekroczy wartości jaką zamawiający przewidział na realizację zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 12.

Kwoty wyszczególnione dla poszczególnych składowych nie powinny przekraczać wartości jaka jest zaproponowana w budżecie z uwagi na konieczność zwracania się do WWPE o zgodę na przesunięcia pomiędzy kategoriami.

Pytanie 13.

Czy przekroczenie przez Wykonawcę w ofercie wysokości i / lub proporcji kwot przyjętych przez Zamawiającego we wniosku o dofinansowanie Projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – Internet socjalny dla mieszkańców gminy Drobin” może spowodować odrzucenie oferty?

Odpowiedź na pytanie 13.

Tak, ponieważ kwoty są ściśle określone w budżecie szczegółowym projektu i nie można przekraczać ich wartości.

Pytanie 14.

Czy po ewentualnym przyjęciu oferty i prawidłowej realizacji zamówienia zgodnie z Umową, Zamawiający nie będzie kwestionował rozliczenia w sytuacji jeżeli składowe całościowej faktury będą odbiegały od wartości i/lub proporcji kwot przyjętych przez Zamawiającego we wniosku o dofinansowanie Projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – Internet socjalny dla mieszkańców gminy Drobin”?

Odpowiedź na pytanie 14.

Zamówienia ma być wykonane zgodnie z SIWZ, zapytaniem i z umową. Żadnych odstępstw od tego nie przewidujemy, ponieważ jest to projekt unijny i powinien być realizowany według takich samych zasad dla wszystkich postępowań.

BURMISTRZ
mgr inż. Sławomir Wiśniewski